CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA. CONTRATADO: MVC COMPONENTES 

PLASTICOS LTDA. OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a inclusão do 

acréscimo de 12,89% repercutindo na Cláusula Segunda, cujo valor será de R$ 

114.082,43 (CENTO E QUATORZE MIL OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA 
E TRÊS CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 07 de julho de 2015. 

DECRETO Nº 27/2015 

“Convoca o I Fórum Municipal de Cultura de 
Teodoro Sampaio e dá outras providências.” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, no uso de suas atribuições e